
Zarządzenie Nr ORG.0050.82.2022
Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 29 sierpnia 2022 r.

w sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Baboszewie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach

dodatku mieszkaniowego.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2022 r. poz. 559 ze zm.), oraz na podstawie art. 7 ust. la ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.
o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2021 poz. 2021 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Upoważniam Panią Barbarę Kociuber - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Baboszewie do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatku
mieszkaniowego.

§2

Upoważnienie udzielone jest na czas nieokreślony, a jego wygaśnięcie następuje wskutek
ustania stosunku pracy osoby upoważnionej lub w przypadku cofnięcia niniejszego
upoważnienia.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 sierpnia 2022 r.

wÓ..JT 

.gr •••. B,42""" .. ·~ 


